 Численность обучающихся  по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих ГПОУ «ЧТКУ»  на  01.09.2020г.
	№
п/п
	Код и наименование
 основной образовательной программы
	Численность обучающихся
на 01. 09. 2020г.

	
	
	на базе
основного общего образования
	на базе среднего общего образования
	за счет
бюджета Забайкальского края
	с полным возмещением затрат

	1.
	43.01.09.  Повар, кондитер
Квалификация: 
повар, кондитер
	355
	65
	420 чел.
	61 чел.

	2.
	38.01. 02.    Продавец, контролёр-кассир

Квалификация: продавец продовольственных товаров;

продавец непродовольственных товаров;

контролёр-кассир;

кассир торгового зала
	151 чел.
	-
	151
чел.
	9 человек

	3.
	16675 Повар
(проф.обучение)
	
	
	25

чел.
	-

	 
	Всего
	506
	65
	596 
	70



